
 

 

UCHWAŁA NR XXII/151/2016 

RADY GMINY STOCZEK 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Stoczek na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242, art.243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)  Rada Gminy w Stoczku  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie  20.357.927 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 19.249.252 zł; 

b) majątkowe w kwocie 1.108.675 zł; 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 21.785.802 zł,  z tego: 

a) bieżące w kwocie 19.109.708 zł; 

b) majątkowe w kwocie 2.676.094 zł; 

– zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.427.875 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.427.875 zł. 

2. Ustala się: 

a) przychody budżetu w kwocie 1.918.519 zł z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

1.918.519 zł; 

b) rozchody budżetu w kwocie 490.644 zł z następujących tytułów: 

- spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 310.500 zł; 

- spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie  180.144 zł; 

– zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

2.000.000 zł z tytułu kredytów i pożyczek, z tego na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych  

ze środków Unii Europejskiej w kwocie 1.001.675 zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań: 

a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust. 1; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2017 r.

Poz. 1838



b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 2 lit. b. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 75.000 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 54.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 4. Ustala się dotacje  udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 i 5a do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2017 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 

wysokości określonej w § 2 ust. 3 niniejszej Uchwały. 

2) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3) Dokonywania zmian w granicach działu wydatków polegających na przesunięciu między działami planu 

wydatków bieżących w zakresie środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.    

  

 Przewodniczący Rady: 

Zbigniew Kłusek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1838



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/151/2016 

Rady Gminy Stoczek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Dochody budżetu Gminy 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan ogółem 
(w złotych) 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 28 675,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 24 675,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 675,00 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 183 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 915,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

180 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

750   Administracja publiczna 51 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 575,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 043,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1838



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 043,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 043,00 

752   Obrona narodowa 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 043 667,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

25 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

671 129,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 570 143,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 438,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 81 317,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 231,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 088 629,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 549 229,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 185 644,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 166 530,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 74 226,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 14 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 22 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 72 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

91 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1838



  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 63 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

12 294,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 167 315,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 163 815,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 500,00 

758    Różne rozliczenia 7 091 937,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 103 954,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 103 954,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 909 648,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 909 648,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 75 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 75 335,00 

801   Oświata i wychowanie 550 310,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 950,00 

 80104  Przedszkola  340 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 500,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
71 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

227 460,00 

 80110  Gimnazja 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 207 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1838



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 207 000,00 

852    Pomoc społeczna 857 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 423 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 420 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 200,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
23 400,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

23 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

23 400,00 

 85216  Zasiłki stałe 153 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
153 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 99 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
99 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

100 000,00 

855   Rodzina 6 087 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1838



 85501  Świadczenie wychowawcze 3 967 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 967 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 120 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 120 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 351 830,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 341 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

338 830,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

bieżące razem: 19 249 252,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 081 675,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 001 675,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 081 675,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 001 675,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 001 675,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1838



jednostkami samorządu terytorialnego 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90095  Pozostała działalność 27 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

27 000,00 

majątkowe razem: 1 108 675,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 001 675,00 

Ogółem: 20 357 927,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 001 675,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Zbigniew Kłusek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1838



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/151/2016 

Rady Gminy Stoczek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1022  

Zwalczanie chorób zakaźnych 

zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości 

chemicznych i biologicznych 

w tkankach zwierząt 

i produktach pochodzenia 

zwierzęcego 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030  Izby rolnicze 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095  Pozostała działalność 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 2746322,44 207303,01 207303,01 0 207303,01 0 0 0 0 0 2539019,43 2539019,43 1574219,91 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 801039 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 790039 790039 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

790039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 790039 790039 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 1945283,44 196303,01 196303,01 0 196303,01 0 0 0 0 0 1748980,43 1748980,43 1574219,91 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1838



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 145303,01 145303,01 145303,01 0 145303,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
174760,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174760,52 174760,52 0 0 

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1001675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1001675 1001675 1001675 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

572544,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 572544,91 572544,91 572544,91 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 78900 78900 78900 0 78900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
78900 78900 78900 0 78900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 12862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12862 12862 12862 0 

 71095  Pozostała działalność 12862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12862 12862 12862 0 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

12862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12862 12862 12862 0 

750   Administracja publiczna 2316274,99 2316274,99 2245974,99 1804135 441839,99 0 70300 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46575 46575 46575 46575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

33006 33006 33006 33006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
5953 5953 5953 5953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6662 6662 6662 6662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 954 954 954 954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
78000 78000 8000 0 8000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2035751 2035751 2035451 1696400 339051 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1838



  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1291000 1291000 1291000 1291000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
95700 95700 95700 95700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
227000 227000 227000 227000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33700 33700 33700 33700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

33551 33551 33551 0 33551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 144948,99 144948,99 144948,99 61160 83788,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

46400 46400 46400 46400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3700 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
8560 8560 8560 8560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1953,99 1953,99 1953,99 0 1953,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1838



  4300 Zakup usług pozostałych 27600 27600 27600 0 27600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
43800 43800 43800 0 43800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2735 2735 2735 0 2735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1043 1043 1043 0 1043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1043 1043 1043 0 1043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1043 1043 1043 0 1043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

752   Obrona narodowa 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
89900 84900 74900 8400 66500 0 10000 0 0 0 5000 5000 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 89900 84900 74900 8400 66500 0 10000 0 0 0 5000 5000 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8400 8400 8400 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 252000 252000 0 0 0 0 0 0 0 252000 0 0 0 0 

 75702  
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

252000 252000 0 0 0 0 0 0 0 252000 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

252000 252000 0 0 0 0 0 0 0 252000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 129000 129000 129000 0 129000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 129000 129000 129000 0 129000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 129000 129000 129000 0 129000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 6596463 6588463 6119429 4646459 1472970 280000 189034 0 0 0 8000 8000 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 2963122 2955122 2609781 2141049 468732 250000 95341 0 0 0 8000 8000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1838



  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

250000 250000 0 0 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
95341 95341 0 0 0 0 95341 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1642406 1642406 1642406 1642406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
139345 139345 139345 139345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
304918 304918 304918 304918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 43380 43380 43380 43380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218000 218000 218000 0 218000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 40500 40500 40500 0 40500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 22244 22244 22244 0 22244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
9300 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 7400 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

128638 128638 128638 0 128638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

 80104  Przedszkola  709424 709424 684216 565156 119060 0 25208 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
25208 25208 0 0 0 0 25208 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
437303 437303 437303 437303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
36809 36809 36809 36809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

78990 78990 78990 78990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10054 10054 10054 10054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 8200 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1838



  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
25660 25660 25660 0 25660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1525484 1525484 1468780 1199098 269682 0 56704 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
56704 56704 0 0 0 0 56704 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
916772 916772 916772 916772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
84605 84605 84605 84605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

170631 170631 170631 170631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23090 23090 23090 23090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
57482 57482 57482 0 57482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 342144 342144 342144 48050 294094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
37000 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3070 3070 3070 3070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6980 6980 6980 6980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 260000 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1838



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
13401 13401 13401 0 13401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3104 3104 3104 0 3104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3786 3786 3786 0 3786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2247 2247 2247 0 2247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

4264 4264 4264 0 4264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 745076 745076 745076 437075 308001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
341862 341862 341862 341862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
22251 22251 22251 22251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
61966 61966 61966 61966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8996 8996 8996 8996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15700 15700 15700 0 15700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 278000 278000 278000 0 278000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

11301 11301 11301 0 11301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

267812 267812 256031 256031 0 0 11781 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
11781 11781 0 0 0 0 11781 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
193008 193008 193008 193008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
19177 19177 19177 19177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
37939 37939 37939 37939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5907 5907 5907 5907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 69000 69000 69000 24000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1838



 85153  Zwalczanie narkomanii 16000 16000 16000 6000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47000 47000 47000 18000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195  Pozostała działalność 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 2175223 2175223 1775223 1133801 641422 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 1011380 1011380 1011380 576112 435268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
460000 460000 460000 460000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

28612 28612 28612 28612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
75000 75000 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10500 10500 10500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 78000 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4230 

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

240000 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1838



  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
14768 14768 14768 0 14768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

31860 31860 31860 0 31860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
31860 31860 31860 0 31860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

63400 63400 0 0 0 0 63400 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 63400 63400 0 0 0 0 63400 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 195100 195100 1500 0 1500 0 193600 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 193600 193600 0 0 0 0 193600 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 575153 575153 575153 404000 171153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
312900 312900 312900 312900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
24500 24500 24500 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
58100 58100 58100 58100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8500 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 

Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 

42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1838



  4410 Podróże służbowe krajowe 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 59240 59240 59240 0 59240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
11213 11213 11213 0 11213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

155330 155330 155330 153689 1641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
42700 42700 42700 42700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2880 2880 2880 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
19669 19669 19669 19669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2800 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85640 85640 85640 85640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1641 1641 1641 0 1641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 135000 135000 0 0 0 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 135000 135000 0 0 0 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
223363 223363 193194 183054 10140 0 30169 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 203363 203363 193194 183054 10140 0 10169 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
10169 10169 0 0 0 0 10169 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
139974 139974 139974 139974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
12580 12580 12580 12580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
8640 8640 8640 0 8640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 6204608 6204608 265336 224108 41228 0 5939272 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3967000 3967000 51197 41503 9694 0 3915803 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 3915803 3915803 0 0 0 0 3915803 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
32100 32100 32100 32100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2578 2578 2578 2578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1838



  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
5975 5975 5975 5975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 850 850 850 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2162675 2162675 139206 111860 27346 0 2023469 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 2023469 2023469 0 0 0 0 2023469 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
49900 49900 49900 49900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
4105 4105 4105 4105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

56525 56525 56525 56525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1330 1330 1330 1330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10700 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1641 1641 1641 0 1641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

2205 2205 2205 0 2205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 74933 74933 74933 70745 4188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
55545 55545 55545 55545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

10200 10200 10200 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1838



  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
629830 585830 585830 65689 520141 0 0 0 0 0 44000 44000 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 341830 341830 341830 65689 276141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
42000 42000 42000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
4704 4704 4704 4704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9455 9455 9455 9455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1530 1530 1530 1530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 270000 270000 270000 0 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1641 1641 1641 0 1641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90013  Schroniska dla zwierząt 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 160000 152000 152000 0 152000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

  4260 Zakup energii 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 62000 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

 90095  Pozostała działalność 57000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 36000 36000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36000 36000 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
174712,57 111500 51500 0 51500 60000 0 0 0 0 63212,57 63212,57 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
114712,57 51500 51500 0 51500 0 0 0 0 0 63212,57 63212,57 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1838



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

45825,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45825,55 45825,55 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
17387,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17387,02 17387,02 0 0 

 92116  Biblioteki 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 

kultury 

60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 73100 69100 69100 26100 43000 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 18000 18000 18000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 55100 51100 51100 17100 34000 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

Wydatki razem: 21785802 19109708 11878933 8115746 3763187 340000 6638775 0 0 252000 2676094 2676094 1587081,91 0 

 

 Przewodniczący Rady: 

Zbigniew Kłusek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1838



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXII/151/2016 

Rady Gminy Stoczek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki inwestycyjne w 2017 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 2 539 019,43 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 790 039,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

790 039,00 

   
Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa ruchu na terenie 

powiatu węgrowskiego poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 4209W 
Ogrodniki-Grabowiec 

790 039,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 748 980,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 760,52 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Lipki 167 815,62 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi- ul. Leśnej 
w Stoczku 

6 944,90 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 675,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 420727W Stoczek - Topór, gmina Stoczek 1 001 675,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 544,91 

   Przebudowa drogi gminnej nr 420727W Stoczek - Topór, gmina Stoczek 572 544,91 

710   Działalność usługowa 12 862,00 

 71095  Pozostała działalność 12 862,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

12 862,00 

   
"Regionanlne partnerstwo samorzadów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji" 

12 862,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Zakup torby medycznej dla OSP Grygrów 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Modernizacja łazienek w Zespole Oświatowym w Toporze 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Gruszczyno 8 000,00 

 90095  Pozostała działalność 36 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 

   
Proekologiczne inwestycje w OZE źródłem oszczędności mieszkańców 

gmin Stoczek, Strachówka, Długosiodło i Jadów" 
36 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 212,57 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63 212,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 825,55 

   
Wykonanie dokumentacji kosztorysowo-technicznej pod katem 
przebudowy świetlicy wiejskiej w miejscowości Grabowiec 

15 002,39 

   Wykonanie kominka do ogrzewania swietlicy wiejskiej w Wielicznej 12 487,02 

   
Wykonanie ogrodzenia na działkach nr 624/1, 624/3  w miejscowości 

Brzózka 
11 079,61 

   Wykonanie ogrodzenia terenu wokół świetlicy w Żulinie 7 256,53 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 387,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1838



   
Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na organizację działalności 
społecznej mieszkańców wsi Zgrzebichy 

12 487,02 

   
Zakup nieruchomości zabudowanej w celu zorganizowania przestrzeni 

publicznej slużącej rozwojowi życia kulturalnego, edukacji i aktywizacji 
mieszkańców sołectwa Kozołupy 

4 900,00 

926   Kultura fizyczna 4 000,00 

 92695  Pozostała działalność 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

   
Przebudowa historycznej studni z żurawiem w celu podniesienia walorów 
turystycznych sołectwa Miednik 

4 000,00 

Razem 2 676 094,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Zbigniew Kłusek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1838



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/151/2016 

Rady Gminy Stoczek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 918 519,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 918 519,00 

Rozchody ogółem:  490 644,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 490 644,00 

  

 Przewodniczący Rady: 

Zbigniew Kłusek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1838



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/151/2016 

Rady Gminy Stoczek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym  

do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

   

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Węgrowie   790 039 

710 71095 6639 
Marszałek Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie 

  12 862 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w Hucie 
Gruszczyno 

60 000   

Razem: 60 000 0 802 901 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki    

801 80101 2540 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi "Mrozowa 

Wola" 
250 000   

801 80149 2540 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi "Mrozowa 
Wola" 

30 000 0 0 

Razem: 280 000 0 0 

Ogółem: 340 000 0 802 901 

 

 Przewodniczący Rady: 

Zbigniew Kłusek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1838



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/151/2016 

Rady Gminy Stoczek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 46 575,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 575,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
46 575,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 043,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 043,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 043,00 

752   Obrona narodowa 400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
400,00 

852   Pomoc społeczna 24 500,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
7 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
7 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
17 000,00 

855   Rodzina 6 087 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 967 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

3 967 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 120 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 120 000,00 

Razem: 6 159 518,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Zbigniew Kłusek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1838



Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XXII/151/2016 

Rady Gminy Stoczek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 46 575,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 575,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 006,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 953,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 662,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 954,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 043,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 043,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 043,00 

752   Obrona narodowa 400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

852   Pomoc społeczna 24 500,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 

855   Rodzina 6 087 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 967 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 915 803,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 578,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 975,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1838



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 120 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 023 469,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 750,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 105,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 655,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 875,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  705,00 

Razem: 6 159 518,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Zbigniew Kłusek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1838



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/151/2016 

Rady Gminy Stoczek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2017 r. 

 

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzen

ia 

pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

Jednostki samorządu terytorialnego      

600   80 000 870 039     870 039 

 60014   790 039     790 039 

  6300  790 039     790 039 

 60016  80 000 80 000     80 000 

  6630 80 000       

  6050  80 000     80 000 

710    12 862     12 862 

 71095   12 862     12 862 

  6639  12 862     12 862 

Razem: 80 000 882 901 0 0 0 0 882 901 

Organy administracji rządowej      

Razem: 0 0 0 0 0 0 0 

OGÓŁEM 80 000 882 901 0 0 0 0 882 901 

 

 Przewodniczący Rady: 

Zbigniew Kłusek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1838



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/151/2016 

Rady Gminy Stoczek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

 
Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział Plan 

Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

 756 75618 63 000  851 85154 47 000 

        

    
Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdział Plan 

     851 85153 16 000 

Ogółem 63 000    63 000 

  

 
Przewodniczący Rady: 

Zbigniew Kłusek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1838



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXII/151/2016 

Rady Gminy Stoczek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane  

w ramach Funduszu sołeckiego w 2017 roku 

 

Nazwa 

sołectwa 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 

Koszt 

zaplanowanego 

zadania 

Brzózka 921 92109 6050 
Wykonanie ogrodzenia na działkach nr 624/1, 624/3 
w miejscowości Brzózka 

11.079,61 

Grygrów 

801 80101 4210 

Doposażenie placu zabaw przy Zespole Oświatowym 

w Grygrowie – zakup sklepiku LUX drewnianego 
z dwoma grami logicznych. 

3.000,00 

754 75412 4210 Zakup aparatów tlenowych dla OSP Grygrów; 6.000,00 

600 60016 4270 Remont drogi Grygrów-Matały. 3.427,13 

Huta 
Gruszczyno 

801 80101 4270 
Zakup materiałów i wykonanie brakującej części 
ogrodzenia posesji Zespołu Oświatowego w Grygrowie; 

3.743,91  

754 75412 6060 Zakup torby medycznej dla OSP Grygrów. 5.000,00 

Błotki 

801 80104 4270 

Renowacja konstrukcji drewnianej i wykonanie pokrycia 

dachowego tarasu wejściowego do Publicznego 
Przedszkola w Grygrowie; 

2.200,00 

600 60016 4270 
Konserwacja dróg gminnych oraz odtworzenie poboczy 
w m. Błotki; 

3.442,26 

900 90015 4270 Modernizacja oświetlenia ulicznego. 4.000,00 

Drgicz 600 60016 4270 

Bieżące utrzymanie dróg gminnych ze szczególnym 

uwzględnieniem poboczy przy drodze asfaltowej 
w sołectwie  Drgicz. 

17.038,65  

Polkowo 600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg sołectwa Polkowo 9.612,31  

Gruszczyno 
900 90015 6050 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Gruszczyno 

8.000,00 

750 75095 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 953,53 

Żulin 

921 92109 6050 Wykonanie ogrodzenia terenu wokół świetlicy w Żulinie 7.256,53 

921 92109 4210 Zakup kosiarki  do koszenia trawy wokół świetlicy  1.500,00 

801 80101 4170 
Wsparcie Zespołu Oświatowego w Grygrowie na 
zorganizowanie ferii zimowych dla dzieci; 

1.000,00 

754 75412 4210 Zakup 3 hełmów dla OSP Grygrów      1.000,00 

921 92109 4210 Zakup zastawy stołowej do świetlicy 2.000,00 

Marianów 600 60016 4270 
Naprawa bieżąca drogi żwirowej Wieliczna – Zgrzebichy 
poprzez dowiezienie żwiru i wyrównanie. 

     6.587,88  

Wieliczna 921 92109 6050 
Wykonanie kominka do ogrzewania świetlicy wiejskiej 

w Wielicznej 
  12.487,02 

Nowe Lipki 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji na „Przebudowę drogi gminnej 
w miejscowości Nowe Lipki” 

              7.815,62 

Stare Lipki 

600 60016 4300 
Ustawienie dwóch progów zwalniających na nowo 
zmodernizowanej drodze gminnej. 

    2.000,00 

600 60016 4270 
Bieżące utrzymanie dróg gminnych przynależących do 

sołectwa. 
4.313,66 

852 85202 4210 Zakup stolików i krzeseł dla SDPS w Starych Lipkach 8.000,00 

Majdan 

801 80101 4210 
Zakup monitoringu dla Zespołu Oświatowego 
w Grygrowie; 

     1.000,00 

754 75412 4210 Zakup węży strażackich dla OSP Grygrów; 1.000,00 

600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg gminnych sołectwa. 11.235,65 

Zgrzebichy 921 92109 6060 
Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na organizację 
działalności społecznej mieszkańców wsi Zgrzebichy 

   12.487,02 

Stoczek 

600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg gminnych sołectwa;   10.000,00 

926 92695 4270 Konserwacja  wiaty w Stoczku Grabinach 1.500,00 

926 92695 4210 Zakup huśtawek dla Stoczka Grabin                3.500,00 

754 75412 4210 Dofinansowanie zakupu węży i mundurów dla OSP 5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1838



Stoczek; 

926 92695 4210 
Dofinansowanie Gminnego Klubu Sportowego 
„Błękitni”; 

3.000,00 

600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę 
drogi – ul. Leśnej w Stoczku. 

6.944,90 

Topór 

600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg gminnych sołectwa;   10.129,28 

801 80101 6050 
Modernizacja łazienek w Zespole Oświatowym 

w Toporze; 
8.000,00 

921 92109 4210 
Zakup sprzętu kuchennego na doposażenie kuchni 
świetlicy wiejskiej, 

4.000,00 

Miednik 

600 60016 4270 Remont drogi żwirowej w kierunku Kałęczyna;     3.606,00 

926 92695 6050 

Remont historycznej studni 

z żurawiem w celu podniesienia walorów turystycznych 
sołectwa Miednik 

4.000,00 

 Kałęczyn 600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg gminnych sołectwa.     8.713,97 

Kozołupy 

600 60016 4270 Bieżące utrzymanie i remonty dróg gminnych sołectwa;     4.921,93 

921 92109 6060 

Zakup nieruchomości zabudowanej w celu 

zorganizowania przestrzeni publicznej służącej 

rozwojowi życia kulturalnego, edukacji i aktywizacji 
mieszkańców sołectwa Kozołupy 

4.900,00 

Gajówka 

Zachodnia 
600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg gminnych sołectwa.     7.516,17 

Grabowiec 921 92109 6050 
Wykonanie dokumentacji kosztorysowo-technicznej pod 

kątem przebudowy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Grabowiec 

   15.002,39 

Mrozowa 
Wola 

600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg gminnych sołectwa;    14.758,12 

921 92109 4210 Zakup huśtawek do świetlicy wiejskiej 3.000,00 

600 60016 4300 Zakup i montaż progów zwalniających; 2.000,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP  Mrozowa Wola w sprzęt pożarniczy 3.000,00 

Ogółem: 280.673,54 

 

 Przewodniczący Rady: 

Zbigniew Kłusek 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1838


		2017-02-23T10:43:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




